m Instantem regi n Armenio, Parthoque cometen  
 Prima videt: famam, rumoresque illa recentis  
 Excipit ad portas, quosdam o facit; p iſſe Nipha-  
 ten  
 In populos, magnoque illic cunctat arva teneri 410  
 Diluvio, q nutare urbes, subsidere terras,  
 Quocumque in trivio, cuiusque est obvia, narrat.  
 Nec tamen id vitium magis intolerabile, quam  
 quod  
 r Vicinos humiles rapere, & concidere foris  
 f Exorata solet: namſi Latratibus alti 415  
 Rumpuntur somni, Fusses huc oculus, inquit,  
 Adferre, atque illis t dominum velle ante ferri,  
 Deinde canem, graviss occurrſu teterrima vultu

pitio exceptit. g Dum mulum, diuq; stat deos consulens, sanguine crasso, & melancholico in pedum venas delabente fiet varicosus. h Aphor. 21. i Paludamento indutus, quod militaris imperatoria vestis est. j Inverecunde, impudenter. k Exerit è sinu. l Scythiæ Asiaticæ populi. m Exitium portendentem mutantem regna cometen. Lucanus l. n Romano nomini inſeno. o Ipsa fingit, spargitque rumorem. p Armeniæ majoris fluvium inundasse. q Terræ motu, & hiatu. r Pauperes vicinos. f Ne quid crudeliter in eos statuar. t Dominum latrantis canis.

a Utpote desperantibus.  
 b Ipſo citharædo.  
 c Rem divinam facere, & vota nuncupare, quod ex instituto veteri faciebant velati.  
 d A sacerdote verba præcunte.  
 e Sublimida, & dubia, an voris extra agnæ feliciter responderent.  
 f Regnar enim in Italia ante Saturnum, quem regno pulsum hos-

a Vasa ampla.  
 b Sarcinas, & instrumenta balnearia.  
 c Meta-phora à militia.  
 d Ambitioso strepitu ferens molesta, vel exercitio ad sudorem excitandum.  
 e Plumbea, quam in balneis agitabatur, qui sudare volebant.  
 f Pudendo.  
 g Crepitem concavæ manus inter nudandum illixæ edere, vel oecæniis quid poppyssa. g A sudore, & balneis. h Vas vinarium amplum. i Impletur, vel præbetur. k Unum, & alterum exhaurit sextarium, ut vomitu ventriculum lavet, & appetitum provocet. vide Martialis. ep. 89. l. 6.  
 l Vomitu, quo abluit, & purgat stomachum. m Per pavementum marmoreum. n Vomitus. o Quod hauserat, ut revomeat. p In quam evomuit, q Non secus ac serpens, qui natura vini avidissimus. Plin. l. 10. c. 72. si in dolium ceciderit, bibit, & vomit, & bibit. r Ut compescas vomitum, vel indignationem. s Ut quæ non sine causa, vel quæ ex amoris impatientia sibi mortem confecerit. t In tantum sonora est. u Nil opus est turbarum, & pelvium crepitu, quo credit superstitiosum vulgus succuri posse læli laboranti. vide quæ ad Senecæ Hippolyt. v. 739. w Hælipsum patienti. y Etiam philosophatur, & de summo bono statuit. z Sumat hunc oratoris, vel Periparetici habitum.